臨時 言語文化専攻会議 議事要旨

開催日時  平成２３年８月１１日（木） 午後２時４０分～３時５分

開催場所  研究科棟 ２階 大・小会議室

出席者   別紙のとおり

陪席者   事務長、総務係長、大学院係嘱託職員２名

議 題

  報 告 事 項

１．入試委員会（８月９日開催）

２．その他

なし。

協 議 事 項

１．言語認知科学講座及び英語部会任期付教員（講師）の選考について（第２回）

前回の専攻会議に引き続き、第２回目の審議を行い、候補者を任期付講師に採用す

ることに決定した。

２．言語情報科学講座任期付助教選考委員会委員の選出について

原案を承認した。

３．平成２４年度博士前期課程入学試験（夏季試験）合格者判定について

原案を承認した。

４．その他

    なし。